RODOVIÁRIA DE SERGIPE - DER/SE 

RESULTADO FINAL DE JULGAMENTO 
TOMADA DE PREÇOS N° 1112021 

OBJETO: Pavimentação em paralelepípedo da Estrada Curral Novo 
no Município de Simão Dias, neste Estado; VENCEDORA: 
CONSTRUTORA J CARLA EIRELI - EPP; VALOR: R$ 275.440,33 
(duzentos e setenta e cinco mil quatrocentos e quarenta reais e trinta 

e três centavos); PRAZO DE EXECUCÃO: 120 (cento e vinte); 
HOMOLOGADO EM: 22]1212021. 

Araç /SE . 22 de dezembro de 2021. 

Frederico Galindo de Góes 
Presidente da Comissão Permanente de Licitação,